ANAMOPO®QMENOZ NMINAKAZ MOPIOAOTHZHZ YINOWYH®IQN AIEYOYNTQN NMPQTOBAOMIAZ EKMAIAEYZHZ MEAAAZ META TIZ ENZTAZEIZ

YNOBAAAEI

FlIA THN ONOIA
YNOWH®IOTHTA

AAANH
AIEYOYNZH MN.E.

HMAGIAZ

¢ AOIdHLIdY NOVVNOIN OVONAX

13,37 |KIAKIZ

14,18
10,06
8,31

YMNHPEZIAKH KATAZTAZH - KAGOAHIHTIKH KAI AIOIKHTIKH EMMEIPIA

XHIOVIL3 VIVAOGINAX
U VIVAOSINAZ VMVIZIdHLA 32 HXOLIWNAZ

0,18
0,06

NXX TONAOGAIUA

1INHVLUIXY SONAGAILA

J®X3 TONAGATLA

LF2Vd] XONAGAILA

LUAZIM SONAGAILA

IVIAIA
XHJO1V - ZHMILNOVVVEld3l
- NOMILZILIVOU XONAGAILA

(B) (max. 1)

M3 VAINOL SONAGAILA

M3 U IYVVYNOW
IHMIVOXZ THLNAGAIIVOLIA

NOLVINZO NOMILAIVIVUMI
XOLVINHINL XON3INWVLZ|OdU

(a+B) (max.3)

IVVVNONW
IHMIVOXX XONINWVLZIOdU

AIOIKHTIKH - KAOOAHIHTIKH EMMEIPIA

0,37

0,18

JUM SONAGAILA

M3 U IYVVNOW
IHMIVOXX SHLNAOAIIV

2,50
0,13

AVVIX TONINVLZ|OdU
'VUVNV - ZON3IWV12]0dU

2,00

AOIZ®Vd] ZONINWVLZIOdU
= SHZAIVIVUMI SHLNAOGAIIV

(a) (max. 3)

3,00

XOVAOLINAX ZOMIVOXZ

XHLNAGAZIV 20MVI3d3dId3al

XHIVIIVIVY THMVIZAdHUA VIdON

11,00
11,00
7,50
8,00

I AOIdHL1IdY NOVVNOW OVONAZX

8,75
5,00
5,50
6,50

EMIZTHMONIKH - MAIAAIQriKH ZYTKPOTHZH

Z9< AOV3ILILE VIOV HN3= bz

0,50

29 AOV3UILUZT VIOV HNI= bg

Z9< AOV3ALILUE VIIOVI HNI= U

1,00 | 0,25

1,00

29 AOVAUILST VIIOV] HN3= UL

L AOvaUIu3 uL

0,50 | 0,50

0,50

J1IVUIV/3L3VER ‘JNVER ‘Fvvaz

0,50 | 0,50

0,50 | 0,50

NOJOTIVIUHN HVOXX - VINHVVMYV "101vVIvl

131713V OIXALlU o¢

OlIVYUZVVIV

2,00 | 2,00

OMVIXAULVLIN

2,50 | 2,00 | 2,00

2,50 | 2,00

2,50 | 2,00

OMIdOLNMVVIV

NUIdOW NOWIZHdL13IN OVONAX

22,12
19,18
15,56
14,81

0VVVI

ME70

ME70

ME70

ME70

ONOMA

XPHZTOX

NIKOAAOZ
NIKOAAOZ
2ABBAZ

EMQNYMO

AM

581101 |XXOAIAHZ
546732 |TZANIKIAHX
581961 [AITEAIAHZ
581186 |TAINAXIAHZ

1
2
3
4

Oecoalovikn, 04-01-2016

O NMpo6edpog Tou Mepipepeiakol Zuppouliou ETiIAoyig

AiguBuvTtwyv MN.E. kai A.E. Kevtpikg Makedoviag

Mavayiwtng Z. Avaviadng
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